[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	05
	2016 г.
	№
	234

	Об утверждении  проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории  Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая материалы публичных слушаний (протокол от 19.04.2016г., заключение от 19.04.2016 г.),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района (Приложение 1).
2. Комитету по управлению имуществу и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района обеспечить размещение проекта планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района, в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Разместить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района, на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление  газете «Волжские зори».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                  А.Г. Курицин
Приложение 1 к постановлению

                                                                                                   Администрации Мышкинского

                                                                                       муниципального района

                                                                                         от 26   .  05  .  2016 № 234
Чертеж планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района
[image: image2.png]

[image: image3.png]= = s osrmpyeuory e EGIIT
e

e TS e soceren

T S e om

" s nemcs orsona avm crpowrensersa

[k i i LU ————

Другие разделы проекта планировки территории см. на официальном  сайте Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: www.myshkinmr.ru в разделе Местное самоуправление – Комитет по управлению имуществом и градостроительству – Проекты планировки территории